ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAOQ/FOMENTO

Orgao Publico: SECID - DAOC (Divisao de apoio operacional e contratos)
Organizacdo da Sociedade Civil: Instituicdo Terapéutica de grupos de Habilitacio e Reabilitacao - (INTEGRAR) - DAOC

CNP): 71.558.647/0001-81

ENDERECO E CEP: Avenida Comendador Pereira Inécio, 1991 - Jardim Vergueiro, Sorocaba - SP, Brasil

Responsaveis pela 0SC:

Nome

Papel

CPF

Maria de Lourdes Caldana

Responsavel pela Entidade

*** *(2 818-%F

Objeto da Parceria: (Servico de Protecdo Social Basica para Pessoas com Deficiéncia e suas familias). Atender em atividades grupais,
pessoas com deficiéncias j& inseridas na INTEGRAR do municipio de Sorocaba, tendo como desenvolvimento pessoal de cada atendido,
aguisicao de novos conhecimentos, foco em prevenir situacées de exclusdo e risco social, contribuindo para o fortalecimento dos vinculos

comunitarios e sociais.
Exercicio: 01/06/2025 a 30/06/2025

Origem dos Recursos (1): Prefeitura Municipal de Sorocaba (Municipal)

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$ |
Termo de Fomento n® 6037/2025-56 31/03/2025 01/04/2025 - 31/10/2025 R$ 30.998,35
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO J
DATA PREVISTA PARA O VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R%) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R%)
06/2025 1 5.714,05 06/06/2025 35721116 5.714,05
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 3.624,60
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 5.714,05
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 4,06
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) RS 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 9.342,71
(F) RECURSQS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 9.342.71

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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0(s) signatario(s), na qualidade de

vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exericio 01/06/2025 a 30/06/2025 bem co

pagar no exercicio seguinte.

representante(s) da Instituicao Terapéutica de grupos de Habilitagdo e Reabilitacio - (INTEGRAR) - DAOC

mo as despesas a

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO B

ORIGEM DOS RECURSOS (4):.Prefeitura Municipal de Sorocaba (Municipal) o - ) S

- | pEspesas PE | DESPESAS
pespesas | CONTABILIZADAS | o\ rrlyy upas | TOTALDE | coNTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE | CONTABILIZADAS | Lt = -rE 02 | NESTE EXERCICIO | (o2 S (b e o | NESTE EXERCICIO
DA DESPESA (8) NESTE EXERCiCIO| S =00 © | E PAGAS NESTE s A PAGAR EM
(R$) et tng) | EXERCICIO(R$) | P | EXERCCIOS

i ) SEGUINTES (R$)
é;ans e Ma{ér-i;i; permanentes ) R$ 000 ii R$ 0,00 RS B(JOA R% 0,00 R% OE
Combustivel o R$0,00,  R$0,00 R$ 0,00 RS 0,00  R$ 0,00
Despesas financeiras e bancé-rias RS G,Of; I . R_.$h(},m) R% 0,00 o RS 0,00 R$.U,_CE
Géneros Alimenticios R$ 0,00 "R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Locagao de Imoveis T Rso.00] R$0,00| R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Locacdes Diversas ' RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00| 'R$ 0,00
Material Médico e Hospitalar © R$0,00 R$0,00] R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Medicamentos R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outras Despesas - Diversos ~ R$000 RS 0,00  R$0,00 RS 0,00] RS 0,00
Outros Materiais de Consumo RS 1.260,00, R$ 0,00 R$126000 RS 126000 R$ 0,00
Recursos Humanos (5) R$ 1.996,00 © R$ 392,12 RS 1.096,00)  R$2.388,12) ~ R$0,00
Recursx;}s.“H_{zmanos (6) o RS 0,00 -R$ 0,00 o R$ 0,00 . R$ (J(:lla‘.l R$ 0,00
Servicos de Terceiros : R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00, R$ 0,00  R$0,00
Servicos médicos (*)  Rs 0,00 R$ 0,00/  R$0,00 R$ 0.00| R$ 0,00
Utilidades Pablicas (7) ~ R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 ~ R$0,00
TOTAL N | R$ 3.256,00| R$ 392,12 R$ 3.256,00 RS 3.648,12 "R$ 0,00

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios
(6) Autébnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicoes e 0s compromissos assumidos que nao sao classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.
{9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou
multas sio contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as
respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas parz entidades da area

da Saude.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
| (G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO ' =g R$ 9.342,71|
| () DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H-+0) _ ' ' ' | R$3.648.12
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (} - F)] R$ 5.694,59
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO N R$ 0,00
| (M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L RS 5.694,59

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Plblico

Parceiro.

Prefeitura Municipal de Sorocaba, Quarta-feira, 2 de Julho de 2025

Responséaveis pela Organizagao da Sociedade Civil:

/)

f /]
S iy
//L .f'Lv[ QAN e —

Maria de Lourdes Caldana
Responsavel pela Entidade
CPF *#% %62,818-**
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_an Instituicdo Terapéutica de Grupos de Habilitagdo e Reabilitagao.
ntegra Fundada em 28 de agosto de 1993

'“__‘  Utiidade Piiblica Federal Decreto 12/07/69 DOU 13/07/98 - Utiidade Pubica Estadual Lei i 10156 de 20112/98.
’ ‘.“_"' o Utilidade Publica Lei n® 4421 de 04/11/93 - CMDCA. n® 24 - CMAS n® 25 - CNAS n® 28996 .025546/1895-15 - SEADS n® 4985,
ﬁ, Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/10/2019 a 31/12/2023 n® 5330/2020.
U Certificado Nacional de Estabelecimento de Satde n° - 7178077
Escola reconhecida pelo MEC inscricdo n° 190.445
CNPJ 71.558.847/0001-81 Inscriciio Municipal 087 458,

Sorocaba, 04 de julho de 2025.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: Protecéo social basica para pessoas com deficiéncias e suas familias
TF-6037/2025-56

A
SECID - DAOC (Divisao de Apoio Operacional e Contratos)

INTEGRAR Instituicdo Terapéutica de Grupos de Habilitagao e Reabilitagdo, com CNPJ
71.558.647/0001-81, vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou

esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagdo de contas de
JUNHO/2025.

01- Capa de oficio

02- Solicitagdo de pagamento

03— Anexo RP-10

04- Consolidado Bancario

05- Despesas realizadas no periodo

06— Demonstrativo simplificado de receitas e despesas
07- Extrato bancarios

08- Lista de profissionais

09- Justificativas
10 - Certidoes
11- Gfip
].//Lfr:/}:’f} h':r’ Ot enz "
MARIA DE LOURDES CALDANA
PRESIDENTE

Av_Comendador Pereira Inacio, 1991 - Jdim Vergueiro - CEP: 18030-005 - Sorocaba/Sao Paulo.
Fone: 15 3212-9030 Celular/ WhatsApp: 15 99188-4786 / 99850-7875

www.integrarsorocaba.org.br contato@integrarsorocaba.org.br



Emprisa

g Consultas - Emissdo de comprovantes

G3320114407670441
01/07/2025 14:44:41

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

81/e7/2825 - AUTOATENDIMENTO - 14.44.43

8251108251 eeel1
Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRAR R
AGENCIA: 8251-1 CONTA: 1.329-3

SOBRE A TRANSACAD

1D: EG000000020250626185324102956247
CNPJ DO PAGADOR: 71.558.647/0001-81
VALOR: R$360,00
TARIFA: R$3,56
DATA: 26/66/2025 - 15:56:18

PAGO PARA: Lucelia Meira Silva

CPF: G

CHAVE PIX: 11029414840

INSTITUICAD: 66701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 8783 - CONTA: 90000000000000086416

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de R$16,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 26/06/2025 - 15:56:19

DOCUMENTO: 62601

AUTENTICACAO SISBB: 3.243.0B5.677.CB6.D76

Central de Atendimento BB
49004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8800 729 P88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAC

regray 1

el

um"

0DEFONENTON'§

|'l'|'
Ul

COMRECURSOS HUNICIPAIS  SECID

AR EA
VilPh

Transagéo efetuada com sucesso por: JG513724 ROSANGELA ROCHA GOMES.



i

g : Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Agéncia 8251-1

Conta corrente  1329-3 INTEGRARR

(G336271314057¢
27/06/2025 13:3

Data 27/06/2025 Valor R$ 360,00 C

Importe referente a Pix-Envio devolvido, 27/06 12:39 LUCELIA MEIRA DA
SILVA, agéncia de origem 8251, documento 271.239.005.649.112, lote
00103, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Trezentos e sessenta reais)

* Este aviso de langamento ndo € valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ROSANGELA ROCHA GOMES em 27/06/2025 13:34:24

Transagdo efetuada com sucesso por: JG513724 ROSANGELA ROCHA GOMES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

PAGQ COM RECURSOS MUNICIPAIS  SECID

TERNG DE FONENTO N 6037 202546




Consolidado das Conciliagdes Bancarias
Projeto: TF - 6037/2025-56 - Instituicio Terapéutica de Grupos de Habilitagdo e Reabilitagéo (INTEGRAR}
Periodo Conciliado: 01/06/2025 a 30/06/2025
Banco: Banco do Brasil 5.A.
Conta: 1329-3
Agéncia: 8251-1

Extrato Bancario

Saldos Anteriores

CONTA CORRENTE (+) 3.624,60
CONTA INVESTIMENTOS (+) 0,00
Total dos Saldos Anteriores 3.624,60

Aplicacdes e Resgates dos Recursos Financeiros

CONTA INVESTIMENTOS :: Aplicacdo (+) 8.954,55
CONTA INVESTIMENTOS :: Resgate {-) 3.264,02
CONTA INVESTIMENTOS :: Despesa com Investimento (-) 0,00
(IOF, IR, etc)

Agrupamento das Receitas por Natureza de Receita

Reembolso de Juros, multas, glosas, pagto. Indevido, (+)} 360,00
duplicidade etc

Rendimento de Aplicacao (+) 4,06
Repasse Publico (+) 5.714,05
Despesas

Despesas Planejadas - Previstas no Plano de Trabalho (-) 3.648,12
Despesas Nao Planejadas (-) 360,00

Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)

Total das Despesas 4.008,12

Transferéncias Bancarias para outras contas
Entradas (+) 0,00
Saidas (-) 6,00

Saldos Finais

CONTA CORRENTE (+) 0,00
CONTA INVESTIMENTOS (+) 5.694,59
Total dos Saldos Disponiveis (Banco) 5.694,59
Saldo Final Calculado 5.694,59
Este saldo devera ser igual ao Total dos Saldos Disponiveis

{Banco)

Visao Analitica dos Lancamentos
CONTA INVESTIMENTOS :: Aplicacao

Data Historico Valor
13/06/2025 Banco: 8.954,55
Sistema: Transferéncia: Crédito na conta 'CONTA INVESTIMENTOS' debitado da B.954,55
conta "CONTA CORRENTE'
8.954,55
CONTA INVESTIMENTOS :: Resgate
Data Histérico Valor
18/06/2025 Banco: 152,12
Sistema: Transferéncia: Débito na conta 'CONTA INVESTIMENTOS' creditado na 152,12
conta 'CONTA CORRENTE'
26/06/2025 Banco: 360,00
Sistema: Transferéncia: Débito na conta 'CONTA INVESTIMENTOS' creditado na 360,00

conta '"CONTA CORRENTE’
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30/06/2025

Banco:

Sistema: Transferéncia: Débito na conta 'CONTA INVESTIMENTOS' creditado na

conta 'CONTA CORRENTE'

CONTA INVESTIMENTOS :: Despesa com Investimento (IOF, IR, etc)

Data

Histérico

Reembolso de Juros, multas, glosas, pagto. Indevido, duplicidade etc

Data
27/06/2025

Rendimento de Aplicacao
Data
30/06/2025

Repasse Publico
Data
06/06/2025

Despesas
Data
10/06/2025

13/06/2025
18/06/2025
26/06/2025

27/06/2025

30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

Despesas Planejadas

Despesas Néo Planejadas

Histérico

Banco: PIX-ENVIODEVOLVIDO-27/0612:39LUCELIAMEIRADASILVA
Sistema: REEMBOLSO

Histérico

Banco:
Sistema: RENDIMENTO

Histdrico
Banco: TED-CR@DITOEMCONTA-

341007646634044000174MUNICIPIODES
Sistema: REPASSE MUNICIPAL

Histdrico
Banco: PIX-ENVIADO-10/0612:58AMERICASUPERMERCADO
Sistema: VALE ALIMENTACAC

Banco: PIX-ENVIADO-13/0614:05MADEIRAARTEARTEFATOSDE
Sistema: MATERIAL DE EXPEDIENTE

Banco: PIX-ENVIADO-18/0614:34CAIXAECONOMICAFEDERAL
Sistema: FGTS

Banco: PIX-ENVIADO-26/0615:56 LUCELIAMEIRADASILVA
Sistema: LUCELIA MEIRA SILVA

Banco: TEDTRANSF.ELETR.DISPONIV-
3418703013524253000106LOJADOFOGAO
Sistema: PEQUENOS REPAROS / MANUTENCAO
Banco: FOLHADEPAGAMENTO

Sistema: SALARIO E ORDENADOS

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-BLOCOOSPAPELARIAEINFORMATIC
Sistema: MATERIAL DE EXPEDIENTE

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-EXIMIACOMERCIODEPRODUTOSPA
Sistema: MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE

Banco: PIX-ENVIADO-30/0616:06 AMERICASUPERMERCADO
Sistema: VALE ALIMENTACAD

Desconsiderando despesas com investimento (10F, IR, etc)

Total das Despesas

Lancamentos do extrato bancério nao conciliados com o sistema

Data

Historico

Lancamentos do sistema nao conciliados com o banco

Data

Historico

2.751,90
2.751,90

3.264,02

Valor
0,00

Valor

360,00
360,00

360,00

Valor

4,06
4,06

4,06

Valor

5.714,05
5.714,05

5.714,05

Valor

240,00
240,00

144,10
144,10

152,12
152,12

360,00
360,00

360.00
360,00

1.716,00
1.716,00

255,90
255,90

500,00
500,00

280,00
280,00

3.648,12
360,00

4.008,12

Valor

Valor
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Maria de Lourdes Caldana
Responséavel pela Entidade
CPF #+%,%62,818-**
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DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DAS RECEITAS E DESPESAS I Modelo 2
Periodo: 01/06/2025 a 30/06/2025

Exibido por

data de Liguidacao

Orgao Concessor: SECID - DAOC (Divisio de apoio operacional e contratos)

Tipo de Concessao: Termo de Fomento
Proc. Admin. N2: 6037/2025-56

Data da Assinatura: 31/03/2025

Valor da Parceria: R$ 39.998,35

Entidade Beneficiaria: Instituicdo Terapéutica de grupos de Habilitagao e Reabilitagao - (INTEGRAR) - DAOC

CNPJ: 71.558.647/0001-81

Endereco: Avenida Comendador Pereira Inécio, 1991 - Jardim Vergueiro, Sorocaba - SP, Brasil
Objeto: (Servico de Protecio Social Basica para Pessoas com Deficiéncia e suas familias). Atender em atividades grupais, pessoas com
deficiéncias ja inseridas na INTEGRAR do municipio de Sorocaba, tendo como desenvolvimento pessoal de cada atendido, aquisicao de novos
conhecimentos, foco em prevenir situacdes de exclusdo e risco social, contribuindo para o fortalecimento dos vinculos comunitérios e sociais.

Responsaveis:
Nome - - Papel e CPF -
Maria de Lourdes Caldana-i__" o Responsdvel pela Entidade o o +HE 262.818-**
Demonstrativo das Receitas
Natureza de Receita: Repasse Publico
Més/Ref Competéncia|Recebimento | Fonte de Recurso Conta Conciliado | Valor
REPASSE | 06/06/2025 | 06/06/2025 |Prefeitura Municipal de |- Banco do Brasil S.A., Ag: 8251,Ne |  Sim  |R$ 5.714,05
MUNICIPAL Sorocaba Conta: 1329-3
Prefeitura Municipal de Sorocaba = =Y i R$
5.714,05
TOTAL il N = RS
5.714,05
Natureza de Receita: Reembolso de Juros, multas, glosas, pagto. Indevido, duplicidade etc
Més/Ref Competéncia | Recebimento | Fonte de Recurso Conta Conciliado | Valor
REEMBOLSO| 27/06/2025 | 27/06/2025 |Prefeitura Municipalde |- Banco do Brasil S.A., Ag: 8251, N2 sim  |R$ 360,00
Sorocaba Conta: 1329-3
Prefeitura Municipal de Suro-é;m- . == JE= Rs-
360,00
LTOTAL A y i TR i R$
360,00
Natureza de Receita: Rendimento de Aplicacdo
Meés/Ref Competéncia | Recebimento | Fonte de Recurso Conta -Com:iliado Valor
RENDIMENTO| 30/06/2025 | 30/06/2025 |Prefeitura Municipalde |- Banco do Brasil S.A., Ag: 8251, N°Conta: | Sim  |R$ 4,06
Sorocaba 1329-3
Prefeitura Municipal de Sorocaba e » " N RS
4,06
TOTAL N iy o7 = R$
4,06
Total das Receitas por Fonte de Recurso
Total Prefeitura Municipal de Sorocaba 3 R$ 6.078,11
A s = 4 el for. s RS 6.073.1]1
(A) Saldo Anterior R% 3.624,60
(B) Saldo Piblico Anterior i =5 I S R$ 3.624,60
(C) T;t_al das Receitas - . — 211 R$ G.D??.l_l.
(D) Total das Receitas Pdblicas o o " R$6.078,11
Transferéncias Realizadas
a pég. 1 B - ~ 7/24/25 1:48 PM



Data Valor
13/06/2025 RS | Débito
8.954,55
13/06/2025 R% | Crédito
8.954,55
18/06/2025 R% | Crédito
152,12
18!06)‘2_025 R$ | Débito
152,12
26/06/2025 R$ | Crédito
360,00
26/06/2025 R$ | Débito
360,00
30/06/2025 R$ |Crédito
2.751,90
30/06/2025 R$ | Débito
2.751,90

Identificacao

debitado da conta 'CONTA CORRENTE'

Transferencra Débito na conta ‘CONTA CORRENTE‘
creditado na conta 'CONTA INVESTIMENTOS'

Transferéncia: Crédito na conta 'CONTA INVESTIMENTOS'

Conciliado

Sim

Sim

Transferéncia: Débito na conta 'CONTA INVESTIMENTOS'

creditado na conta ‘CONTA CORRENTE'

creditado na conta "CONTA CORRENTE'

creditado na conta 'CONTA CORRENTE'

Transferéncia: c-rédim n_a conta 'CONTA CORRENTE'
debitado da conta 'CONTA INVESTIMENTOS'

Transferéncia: Crédito na conta 'CONTA CORRENTE'
debitado da conta 'CONTA INVESTIMENTOS'

Translerénma Debnta na conta 'CONTA INVESTIMENTOS'

Transferéncia: Crédito na -conta 'CONTA (EORRENTE'
debitado da conta 'CONTA INVESTIMENTOS'

Transferéncg: Débito na conta 'CONTA INVESTIMENTOS®

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Fonte de
Origem

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Fonte de
Destino

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Prefentura
Municipal de
Sorocaba

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Prefeitura
Municipal de
Sorocaba

Prefmtura
Municipal de
Sorocaba

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) do beneficirio Instituicdo Terapéutica de grupos de Habilitacao e Reabilitagéo -

(INTEGRAR) -

DAOC vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no 01/06/2025 a 30/06/2025.

FGTS

Saldo

1 30/05/2025

1 | o5/06/2025

N2|Competéncia|Despesa
Total Pr-vlstn em Piamjam-nbo

Tutal Pago no Periodo

Nota Fiscal

] Prefeitura Mun icipal de Sorocaba

- Total Pago em Periodos Anteriores

| Prefeitura "Aur icipal da.—' Sorocaba

Pagamento | Fonte de Recurso / Valor

Total Pago no Periodo

CPF/CNPJ: **.*04.090/* 7.+

MATERIAIS quusuns REPAROSMANUTEH;AO

Total Previsto em Plane;amento

 pag. 2

Conciliado | Valor

Sim

Sim

FGTS 0125061776150180-| 18/06/2025 | prefeitura R$ 152,12
FGISF. 6 Municipal de
CPFCNP): *==.*00.000-** Sorocaba
MATEIHAIS DE IJMPEZA E HIGIENE
Total Pre\usto em Plane]amentn il ¥
| Prefeitura Municipal de Sorocaba y e
| Prefeitura Municipal de S:\E-at_ﬁa
Total Pago em Periodos Anteﬂoms ______
| Prefeitura Mul‘zupal de Snroraba
| Prefeitura Municipal de Sorocaba z
MATERIAL DE LIMPEZA E 030.863 30/06/2025 | prefeitura R$ 500,00
HIGIENE Municipal de
EXIMIAC.D.P.P. L. L. Sorocaba

R$ 1.064,84
RS 1.064,84]
R$ 152,12
R\s 152 -1?

R$ 912,72
R$ 152,12

R$ 3.500,00
© R$ 3.500,00
R$ 500,00

R% 500,00

R$ 1.000,00
R$ 1.000,00
R$ 2.000,00

~ R$ 2.000,00

R$ 500,00

R$ 2.800,00

7/24/25 1:48 PM



| Pr-mgn-icipai de Sor.ucaba Rs 2.800,00
Total Pago no Periodo ~ R$ 360,00
| Prefeitura Mum(ipa! de Sorocaba % ol by =t SRS EET R% 360 00
Tntal Pagu em Periodos Anteriores : ] E R$ 0,00
saldo : X i = R$ 2.440,00
| Prefeitura Municipal de Saruaaba. ______ - y R$ 2.440,00
1 | 26/06/2025 |PEQUENOS REPAROS/ | 382 27/06/2025 | prefeitura R$36000| Sim R$ 360,00
MANUTENCAO Municipal de
IE:{:C?QP? ‘s""l'_2 4.253 e A
MATERIAL DE EXPEDIENTE it
Total Previsto em Planejamento R$ z.imo,on
| Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 2.800,00
Total Pago no Periodo ns 400,00
_1 P;»f'\rrma Municipal de Sorocaba e ke R$ 400 D{}
Tot_al Pago em Periodos Anteriores 4 ! G 1_595
{ Pr;;e:_tu-ra Mumcrpa! dF Sorocaba B __R_s_mg 50
e e | R$ 1.600,50
__ngfé'ljr_; -I\-Tu;gt_;-}ai de Eéroraba | R$ 1.600,50
1 | 24/06/2025 |MATERIAL DE 003.987 13/06/2025 | prefeitura R$ 144,10 | Sim R$ 144,10
EXPEDIENTE Municipal de
MADEIRA A. A. D. M. L. M. Sorocaba
CPF/CNPJ: *.*14. 482 +nenx
2 | 12/06/2025 |MATERIAL DE 027402 30/06/2025 | prefeitura R$ 255.00 |  Sim R$ 255,90
EXPEDIENTE Municipal de
BLOCOOS P.E. I. L. Sorocaba
CPF/CNPJ: **.*B0,949/*-+*
SALARIOS E ORDENADOS ;
Total Previsto em Planejamento = R$ 13.653,78
| PrPE‘rE.L;;a Mummpa! de Sororaba _ R% 13,653.78
Total Pago no Periodo - R$ 1.716,00
|-E';(_\fmrur.1 Municipal de Snrocana R% 1?1&3
Total Pago em Periodos Anteriures : " R$ 3.430,00
| Prefeitura Municipal de Sorocaba o I e R% 3.430,00
saldo 3 B R$ 8.507,78
| Prefeitura Municipal de Sorocaba S }iﬁ. 8.507,78
1 | 30/06/2025 |SALARIO E ORDENADOS | 301062025 | prefeitura ~ |rR§ 1.726,00] Sim R$ 1.716,00
REGINAC. L. R. Municipal de
CPF/CNP|: *** %85 208 *+ Sorocaba
\\"ALE ALIMENTACAO ! i z e
Total Previsto em Planejamento . R$ 1.680,00
| Prefeitura Municipal de Sorocaba i i R$ 1.580.00
Total Pago no Periodo n g = R$ 520,00
| Prefeitura Municipal de Sorocaba 3 ET g atis R$ 520,00
| Total Pago em Periodos Anteriores g S R$ 24o,oo
i"l;refeuura Mun-u-lnal de Gorcraﬁa Rios e ﬁ§_240 00
saldo ' iy m R$ 920,00
| Prefeitura M Municipal de Sorocaba ¥ —-__R; 920,00

pdg. 3 7724725 1:48 PM



1 | 26/05/2025 |VALE ALIMEN_T_A_éib | oo00o065 | 10/06/2025 préfeitura R$ 2;{,,06 Sim R$ 240,00
AMERICA S. i
CPF/CNP): **,#39,7 19/ +%-%* ;’:::z::: iE
2 | 30/06/2025 |VALE ALIMENTAGAOQ 000.072 30/06/2025 | prefeitura R$ 280.00 Sim R$ 280,00
AMERICA 5. Municipal de
CPF/CNP; **#39.719/% .42 Sorocaba
{E) Total das Despesas Planejadas R$ 3.648,12
(F) Total das Despesas Publicas Planejadas R$ 3.648,12
Despesas nao Planejadas
Competéncia Despesa Fonte de Recurso Conciliado Valor
26/06/2025 LUCELIA MEIRA SILVA Prefeitura Municipal de Sorocaba R$ 360,00 Sim R$ 360,00
Total Prefeitura Municipal de Soroca - =5 R$ 360,00
(G) Total das Despesas nao Planejadas R$ 360,00
(H) Total das Despesas Publicas nao Planejadas R$ 360,00
Consolidado
(1) Total de Recursos Disponiveis (A + C) R$ 9.702,71
{J) Total de Despesas (E + G) R$ 4.008,12
Saldo Geral (1 -}) R$ 5.694,59
(K) Total de Recursos Publicos Disponiveis (B + D) R$ 9.702,71
(L) Total de Despesas Piiblicas (F + H) R% 4.008,12
Saldo Publico (K- L) R$ 5.694,59

Declara(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Piblico

Contratante.
Responsaveis pela Contratada:

%ﬂo@%ww@,_\

Maria de Lourdes Caldana
Responsavel pela Entidade
CPF *** *62.818-%*

"~ pag. 4
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DESPESAS REALIZADAS DO PERIODO
Perfodo: 01/06/2025 a 30/06/2025

Orgéo Concessor: SECID - DAOC (Divisao de apoio operacional e contratos)

Tipo de Concessao: Termo de Fomento

N2: 6037/2025-56

Entidade Beneficidria: Instituicéo Terapéutica de grupos de Habilitac3o e Reabilitagéo - (INTEGRAR) - DAOC

CNPJ: 71.558.647/0001-81

Endereco: Avenida Comendador Pereira Indcio, 1991 - Jardim Vergueiro, Sorocaba - SP, Brasl|

Objeto: (Servico de Protecdo Social Basica para Pessoas com Deficiéncia e suas famfilias). Atender em atividades grupais, pessoas com deficiéncias ja inseridas na INTEGRAR do municipio de Sorocaba,
tendo como desenvolvimento pessoal de cada atendido, aquisicdo de novos conhecimentos, foco em prevenir situacbes de exclusdo e risco social, contribuindo para o fortalecimento dos vinculos
comunitarios e soclais.

Dados da Conta
Conta: CONTA CORRENTE
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 8251
N2 da Conta: 1329-3
Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Repasses
Repasse valor Data Docto. Competéncia Recebimento
REPASSE MUNICIPAL R$ 5.714,05 06/06/2025 06/06/2025 06/06/2025
Despesas
jtem|Competéncia| Tipo | N2 do Documento Favorecido Identificacdo da Despesa Forma de Data de N2 Docto. Valor l
Liquidacao Liquidacao Vinculado
1 26/05/2025 NFS-E 000.065 AMERICA SUPERMERCADOS VALE ALIMENTAGCAO Transferéncia 10/06/2025 61001 240,00
Eletr8nica
2 24/06/2025 NFS-E 003.987 MADEIRA ARTE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA MATERIAL DE EXPEDIENTE Transferéncia 13/06/2025 61301 144,10
ME Eletrénica
3 30/05/2025 GRF |0125061776150180- |FGTS FUNCIONARIOS FGTS Transferéncia 18/06/2025 61801 152,12
6 Eletrbnica
4 26/06/2025 | NFS-E 382 LOJA DO FOGAO SOROCABA LTDA PEQUENQS REPAROQS / Transferéncia 27/06/2025 62701 360,00
MANUTENCAO Eletrdnica
5 30/06/2025 |Holerite REGINA CELIA LOURENCO ROCHA SALARIO E ORDENADOS Transferéncia 30/06/2025 86223 1.716,00
Eletronica
6 12/06/2025 NFS-E 027402 BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA MATERIAL DE EXPEDIENTE Boleto 30/06/2025 63001 255,90
7 05/06/2025 NFS-E 030.863 EXIMIA COMERCIO DE PRODUTOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA E Boleto 30/06/2025 63002 500,00
LIMPEZA LTDA HIGIENE
8 30/06/2025 NFS-E 000.072 AMERICA SUPERMERCADOS VALE ALIMENTAGAO Transferéncia 30/06/2025 63003 280,00
Eletrnica

pdg.1 T 7124025 3:52 PM



] R o . o o [Despesa Raalizaﬁa 3.648,12

Nimero de Documentos Relacionados

Quinta-feira, 24 de Julho de 2025

Responsavels pela Contratada:

ij&wwf’

Maria de Lourdes Caldana
Responséavel pela Entidade
CPF *#** *52.818-**

- S ~ pag.2 - - - T 7/24/25 3:52 PM



R ”
@ BB RENDE FACIL
>

Dados do Cliente

Agéncia Conta

82511 1329-3

Cliente CNPJ

INTEGRAR - INSTITUICAO TERAPEUTICA 71.558.647/0001-81
GRUPOS HABIL REABILITACAO

Resumo do més - Junho/2025

Saldo bruto em 30/05/2025 R$ 0,00
Aplicagbes no més: R$ 8.954,55
Resgates liquidos no més: R$ 3.264,02
IR sobre resgates no més: R$ 0,00
IOF sobre resgates no més: R$ 0,73
Rendimentos no més: R$ 4,79
Saldo bruto em 30/06,/2025: R$ 5.694,59

Histérico de movimentacao

Data Histérico Capital Rendimento* IR ICF Valor Liquido
30/05/2025 Saldo Anterior R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
13/06/2025 Aplicagao R$ 8.954,55 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 8.954,55
18/06/2025 Resgate R$ 152,11 R$ 0,02 R$ 0,00 R$ 0,01 R$ 152,12
26/06/2025 Resgate R$ 359,93 R$ 0,15 R$ 0,00 R$ 0,08 R$ 360,00
30/06/2025 Resgate R$ 2.751,04 R$ 1,50 R$ 0,00 R$ 0,64 R$ 2.751,90
30/06/2025 Saldo Final R$ 5.691,47 R$ 3,12 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicaciio, referente ao capital resgatado.

impresso em 01/07/2025 as 10:56



(0 Visualizar Pix agrupados
3 t (333011051885371007

{ A
| Consultas - Extrato de conta corrente 01/07/2025 10:54:05

Cliente - Conta atual

Agéncia 8251-1
Conta commente  1329-3 INTEGRARR
i b 06 /2025
Lancamentos
bal szE = owpn&enlo Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
30/05/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 3.624860C
06/06/2025 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 35.721.116 571405C 9.338,65C
341 0076 46634044000174 MUNICIPIO DE S
10/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.001 240,00D 9.098,65 C
10/06 12:58 America Supermercado
13/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.301 144 10D
13/06 14:05 MADEIRA ARTE ARTEFATOS DE
13/06/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 8.954,55 D 0,00C
Rende Facil
18/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.801 162,120

18/06 14:34 Caixa Economica Federal

18/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 152,12C poocC
Rende Facil

26/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 62.601 360,00D
26/06 15:56 LUCELIA MEIRA DA SILVA

26/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 360,00C ‘ 0oo0cC
Rende Facil

27/06/2025 0000 14397 900 Pix-Envio devolvido 271.239.005.649.112 360,00 C

27106 12:39 LUCELIA MEIRA DA SILVA

27/06/2025 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 62.701 360,00D 000C
341 8703 013524253000106 LOJA DO FOGAO
30/06/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 86.223 1.716,00 D
30/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 63.001 25590D
BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATIC
30/06/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 63.002 500,00 D
EXIMIA COMERCIO DE PRODUTOS PA
30/06/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 63.003 280,00 D
30/06 16:06 AMERICA SUPERMERCADO
30/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 275180 C

30/06/2025 0000 00000 999SALDO 0,00C

Transacdo efetuada com sucesso por: JG513724 ROSANGELA ROCHA GOMES.



Empresa: 355

0355 INTEGRAR INSTIT.TERAPEUTICA GRUPOS HABILIT.REABILITACAO Recibo de Pagto. de Salario
COMENDADOR PEREIRA INACIO, N © 1991, , JARDIM VERGUEIRO, SOROCABA SP
71.558.647/0001-81 Folha Mensal 06/2025
0024 REGINA CELIA LOURENCO ROCHA
CB0:239410
Local: 0011 SECID - DAOC - BASICA COMPLEXIDADE Funciondrio desde: 26/07/2024
Cargo: MONITOR Banco: Age.: 0 ciC:
Data | Cédigo Descricio Quant/ % Referéncia Vir.Unit./Base Vencimentos Descontos
30 | 8781 |Dias Normais 30,00/ DIAS 63,39 1.801,55
30 | 0992 |Troco Do Mes 0,00/ VALOR 0.00 0,84 b}
30 | 0998 [inss. 7.80{ VALOR 19,02 148,36|| 8
30 | 0203 |Contribuicao Assistencial 2,00| PERCENTUAL 19,02 38,03|| @
g
m
K
£
E
=
a
-
- -~ u\ |,q} [] ] (]| o
PAGO COM RECURSOS HUNICIPAS | SECID 3
TEAMANE CANE) AN9E kR =
ER O JE TV .|\l|0 I Eja?'mﬂ'ua g
T
41416 00 g
L]
g
Total de Vencimentos Total de Descontos g ¢
1.902,39 186,39 || 5"
PAGO COM RECURSOS SECID DAOC gu.pl 8
TD 6037/2025-56 valor Liquide T 171600 [| 321 ©
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Calc. IRRF Via do D%I
1.901,55 1.901,55 1.901,55 152,12 1.753,19 Empregador
g | G3313015569908071
Consultas - Emissdo de comprovantes 30/06/2025 16:05:01
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/06/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:05:01
8251008251

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: INTEGRAR - INSTITUICAO TERAPEU
CNPJ: 71.558.647/8001-81

FAVORECIDO: REGINA CELIA LOURENCO ROCHA

CPF:

AGENCIA: ©995-4 - VOTORANTIM SP DAC

CONTA: 58.482-7 ) fRTRIDRNR HHININIDA!

DATA DE PAGAMENTO: 30/06/2025 PAGO COM ReouRS08 HUNICIPAIS | SECID
VALOR CREDITADO (R$): 1.716,00 tegrg TEnu 0..- -.“. .,,... Anr A
""""""""""""""""""""""""" T vl Zlu'.‘:: )

AUTENTICACAO SISBB: 7.90E.262.D49.785.EFC

b"\.,__.r s

Transacao efeluada com sucesso por: JG513724 ROSANGELA ROCHA GOMES.




Instituicio Terapéutica de Grupos de Habilitacao e Reabilitagao.

3 nmteg K Fundada em 28 de agosto de 1993
: '"‘ Utilidade Publica Federal Decreto 12/07/99 DOU 13/07/99 - Utilidade Publica Estadual Lei n® 10156 de 28/12/98.
i I Utilidade Publica Lei n° 4421 de 04/11/93 - CMDCA n® 24 - CMAS n® 25 - CNAS n° 28996.025546/1995-15 - SEADS n® 4885,
W?_ Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/10/2019 a 31/12/2023 n® 5330/2020.

u Certificado Nacional de Estabelecimento de Sadde n® - 7178077

Escola reconhecida pelo MEC inscricdo n® 190.445
CNPJ 71.558.647/0001-81 InscricAo Municipal 087.458.

Sorocaba, 04 de julho de 2025.

JUSTIFICATIVA

A INTEGRAR - Instituicio Terapéutica de Habilitacdo e Reabilitagio, por meio de sua
representante legal abaixo assinada, vem, por meio desta, justificar a ndo realizagéo de compra
de géneros alimenticios no valor de R$ 617,00 no més de junho de 2025.

O referido més apresentou caracteristicas atipicas em razéo das festividades juninas, durante
as quais foram realizadas diversas aquisigoes de alimentos. Contudo, parte dessas compras foi
custeada por outras fontes, o que resultou na nao utilizagdo do recurso mencionado dentro do
més previsto.

Ressaltamos a necessidade do valor ser devidamente utilizado no més de julho de 2025.

Atenciosamente,

I /oy
‘L{C\/‘; (OAE O ——

Maria de Lourdes Caldana
Presidente

Av. Comendador Pereira Inacio, 1991 - Jardim Vergueiro - CEP: 18030-005 - Sorocaba/Sao Paulo.
Fone: 15 3212-9030 Celular / WhatsApp: 15 99188-4786 / 99850-7875

www.integrarsorocaba.org.br contato@integrarsorocaba.org.br



Instituicdo Terapéutica de Grupos de Habilitagdo e Reabilitagao.
n‘t“eg rey Fundada em 28 de agosto de 1993

Utilidade Publica Federal Decreto 12/07/89 DOU 13/07/98 - Utilidade Piblica Estadual Lei n® 10156 de 29/12/98.
Utilidade Publica Lei n° 4421 de 04/11/93 - CMDCA n® 24 - CMAS n® 25 - CNAS n° 28096.025546/18856-15 - SEADS n° 4695.

Ni Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/10/2019 a 31/12/2023 n® 5330/2020.
G Certificado Nacional de Estabelecimento de Sadde n® - 7178077

Escola reconhecida pelo MEC inscricao n® 190.445
CNPJ 71.558.647/0001-81 Inscrigio Municipal 087 .458.

Sorocaba, 04 de julho de 2025.

JUSTIFICATIVA

A INTEGRAR - Instituicio Terapéutica de Habilitagdo e Reabilitagdo, por meio de sua
representante legal abaixo assinada, vem por meio desta, justificar que a Guia INSS sera paga
a partir de julho, por néo ter sido desmembrada para o més de junho.

Atenciosamente,

/_L/‘L’ /L.{/: jﬂ:/?—"//( LR e

Maria de Lourdes Caldana
Presidente

Av. Comendador Pereira Inacio, 1991 - Jardim Vergueiro - CEP: 18030-005 - Sorocaba/Sao Paulo.
Fone: 15 3212-3030 Celular / WhatsApp: 15 99188-4786 / 99850-7875

www.integrarsorocaba.org.br contato@integrarsorocaba.org.br



; Instituicdo Terapéutica de Grupos de Habilitagdo e Reabilitagao.
nteg rlq,- Fundada em 28 de agosto de 1993

Utilidade Publica Federal Decreto 12/07/99 DOU 13/07/99 - Utilidade Publica Estadual Lei n® 10156 de 29/12/98.

AT y Utilidade Publica Lei n® 4421 de 04/11/93 - CMDCA n® 24 - CMAS n® 25 - CNAS n® 28996.025546/1995-15 - SEADS n° 4985,
_ % Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/10/2019 a 31/12/2023 n° 5330/2020.
: U Certificado Nacional de Estabelecimento de Saide n° - 7178077

Escola reconhecida pelo MEC inscrigio n°® 190.445
CNPJ 71.558.647/0001-81 Inscrigio Municipal 087.458.

Sorocaba, 04 de julho de 2025.

JUSTIFICATIVA

A INTEGRAR - Instituicéo Terapéutica de Habilitagdo e Reabilitagéo, por meio de
sua representante legal abaixo assinada, vem, por meio desta, justificar que o
pagamento dos servigos contabeis do més de junho sera contabilizado na

prestacao de julho. Pagamento caiu erroneamente no dia 01/07/2025, como
segue.

®NF.2639-20/06/2025-R$ 550,00-Agere Solugdes-Vcto 01/07/2025
O pagamento correto seria 30/06/2025.

Atenciosamente,

i j
Y . J{'J 7
7 SNteoleto,. =

Maria de Lourdes Caldana
Presidente

Av. Comendador Pereira Inacio, 1991 - Jardim Vergueiro - CEP: 18030-005 - Sorocaba/S3o Paulo.

Fone: 15 3212-8030 Celular / WhatsApp: 15 99188-4786 / 99850-7875

www.integrarsorocaba.org.br contato@integrarsorocaba.org.br



Instituicio Terapéutica de Grupos de Habilitagao e Reabilitagio.

integra, Fundada em 28 de agosto de 1993
'“‘ Utilidade Publica Federal Decreto 12/07/99 DOU 13/07/99 - Utilidade Publica Estadual Lei n® 10156 de 20/12/08.
L Utilidade Publica Lei n° 4421 de 04/11/93 - CMDCA n° 24 - CMAS n° 25 - CNAS n® 28996,026546/1995-15 - SEADS 1o 4995,
S Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/10/2019 a 31/12/2023 n° 5330/2020.
Uf Certificado Nacional de Estabelecimento de Saide n° - 7178077

Escola reconhecida pelo MEC inscricio n°® 190.445
CNPJ 71.558.647/0001-81 Inscric&o Municipal 087 458.

Sorocaba, 04 de julho de 2025.

JUSTIFICATIVA

A INTEGRAR - Instituic&o Terapéutica de Habilitagdo e Reabilitagdo, por meio de
sua representante legal abaixo assinada, vem, por meio desta, justificar que o
pagamento realizado em 26/06/2025, no valor de R$ 360,00, foi efetuado
incorretamente em nome da Sra. Lucelia Meira Silva, quando o correto seria o
repasse a empresa Loja do Fogéo, responséavel pela execugdo do servico.

Diante do equivoco, a Sra. Lucelia devolveu integralmente o valor de R$ 360,00
no dia 27/06/2025, por meio de depdsito na conta corrente utilizada na parceria
com a OSC. Apoés o ressarcimento, o pagamento foi devidamente regularizado e
realizado via TED diretamente para o CNPJ da empresa prestadora do servico.

Atenciosamente,

|\/,=' A / £t
AL loto
J CANAAC e

Maria de Lourdes Caldana
Presidente

Av. Comendador Pereira Inacio, 1991 - Jardim Vergueiro - CEP: 18030-005 - Sorocaba/Sao Paulo.
Fone: 15 3212-9030 Celular / WhatsApp: 15 99188-4786 / 99850-7875

www.integrarsorocaba.org.br contato@integrarsorocaba.org.br



Instituicdo Terapéutica de Grupos de Habilitagido e Reabilitagio.
Fundada em 28 de agosto de 1993

B U!ill'd?dg Publica Federal Decreto 12/07/99 DOU 13/07/99 - Utilidade Publica Estadual Lei n® 10156 de 29/12/98.
. Utilidade Pl._.lblu.".a Lei n® 4421 de 04/11/93 - CMDCA n° 24 - CMAS n® 25 - CNAS n° 28996.025546/1995-15 - SEADS n°® 4995,
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/10/2018 a 31/12/2023 n® 5330/2020.

Certificado Nacional de Estabelecimento de Saide n® - 7178077
Escola reconhecida pelo MEC inscrigio n® 180.445
CNPJ 71,558 847/0001-81 Inserigio Municipal 087.458.

Sorocaba, 04 de julho de 2025.

JUSTIFICATIVA

A INTEGRAR - Instituigdo Terapéutica de Habilitagdo e Reabilitagéo, por meio de
sua representante legal abaixo assinada, vem, por meio desta, justificar que o

pagamento do vale alimentagdo do més de maio, foi pago no dia 02/06/2025,
como segue.

® NF.000.065-26/05/2025-R$ 240,00-América Supermercado
O pagamento correto seria 30/05/2025.

Atenciosamente,

AAde o tone o

e

Maria de Lourdes Caldana
Presidente

Av. Comendador Pereira Inacio, 1991 - Jardim Vergueiro - CEP: 18030-005 - Sorocaba/Sao Paulo.

Fone: 15 3212-9030 Celular / WhatsApp: 15 99188-4786 / 89850-7875

www.integrarsorocaba.org.br contato@integrarsorocaba.org.br



Instituigdo Terapéutica de Grupos de Habilitacao e Reabilitagao.
Fundada em 28 de agosto de 1993

Utilidade Pdblica Federal Decreto 12/07/99 DOU 13/07/69 - Utilidade Publica Estadual Lei n® 10156 de 28/12/88.
Utilidade Ptblica Lei n® 4421 de 04/11/83 - CMDCA n° 24 - CMAS n° 25 - CNAS n® 28998 025546/1995-15 - SEADS n° 4995.
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/10/2019 a 31/ 12/2023 n°® 5330/2020
Certificado Nacional de Estabelecimento de Saude n® - 7178077
Escola reconhecida pelo MEC inscrigdo n® 190.445

CNP.J 71.658.647/0001-81 InscricBo Municipal 087.458

INTEGRAR (Institui¢io Terapéutica de Grupos de Habilitagéio e Reabilitagio)
CNPJ: 71.558.647/0001-81

Relagdo de profissionais vinculados ao projeto:
Servigo de Protecdio Social Basica para Pessoas com Deficiéncia e suas familias

Més de referéncia: Junho de 2025

TF - 6037/2025-56 — Secid/PMS

Nome completo

Dias ¢ horarios
da semana que o
profissional
trabalha

Carga horiria
semanal

Regime de Admissdo Demissdo

contrata¢iio

Funcio

Remunerag¢iao

Regina Célia
Lourengo Rocha

44 Horas Segunda a sexta-

feira
Das 07:27 h as
17:15h

Monitora CLF 26/07/2024

R$ 1.901,55

Mg Lo )
/-\/’u’! UL ’:’( 3 ———

Maria de Lourdes Caldana
Presidente

Av. Comendador Pereira Inacio, 1991 - Jardim Vergueiro - CEP: 18030-005 - Sorocaba/S&o Paulo.
Fone: 15 3212-9030 Celular / WhatsApp: 15 99188-4786 / 99850-7875
www integrarsorocaba.org.br contato@integrarsorocaba.org.br




Instituicao Terapéutica de Grupos de Habilitacao e Reabilitagao.
Fundada em 28 de agosto de 1993

Utilidade Publica Federal Decreto 12/07/89 DOU 13/07/9¢ - Utilidade Publica Estadual Lei n® 10156 de 29/12/98.
Utilidade Puablica Lei n® 4421 de 04/11/93 - CMDCA n° 24 - CMAS n° 25 - CNAS n° 28996.025546/1995-15 - SEADS n° 4995.
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/10/2019 a 31/12/2023 n°® §330/2020

Certificado Nacional de Estabelecimento de Salde n° - 7178077
Escola reconhecida pelo MEC inscrigio n® 190 445
CNPJ 71.558.647/0001-81 Inscrigao Municipal 087.458

Sorocaba, 25 de julho de 2025.

Oficio Integrar n® 078/2025
Ref.: Esclarecimento Prestacdo de Contas de junho de 2025 — Termo de Fomento
n°® 6037/2025-56.

A Secretaria da Cidadania — Prefeitura de Sorocaba
A/C Divisao de Apoio Operacional e Contratos

Prezados,

Em resposta a solicitagdo, esclarecemos que, como nao utilizamos o valor de R$
617,00 destinado a compra de géneros alimenticios no més de junho de 202, devido ao fato
de que o referido més apresentou caracteristicas atipicas em razdo das festividades
juninas, durante as quais foram realizadas diversas aquisi¢ées de alimentos, optamos por
utilizar esse recurso no mes de julho.

Importante destacar que parte significativa das compras realizadas em junho foi
custeada por outras fontes (doag¢des e recursos proprios), o que resultou na nao utilizagéo
do recurso previsto no repasse mensal.

Dessa forma, o valor sera utilizado para repor os géneros alimenticios consumidos
durante o periodo, garantindo a continuidade da alimentagéo ofertada diariamente aos
atendidos, que realizam no minimo trés refeicbes por dia dentro da instituigdo. Essa
reposicdao € essencial para manter a regularidade e a qualidade no atendimento,
considerando o0 aumento da permanéncia dos usuarios durante o recesso escolar.

Reafirmamos nosso compromisso com a boa gestdo dos recursos publicos e nos
colocamos a disposigao para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

9 / .
\_UAAX j AR BB

o

MARIA DE LOURDES CALDANA
PRESIDENTE

Av. Comendador Pereira Inacio, 1991 - Jardim Vergueiro - CEP: 18030-005 - Sorocaba/Sao Paulo.
Fone: 15 3212-8030 Celular / WhatsApp: 15 99188-4786 / 99850-7875
www.integrarsorocaba.org.br contato@integrarsorocaba.org.br



NF-e R
Ne  000.000.072
Série 1

IrIitzwcel:pemclas de AMERICA SUPERMERCADCQS os produtos/servigos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado ]

& méivica  AMERICA SUPERMERCADOS DANFE [ Comrole doFso

v | NIRRT

Fiscal Eletronica
AMERICA SUPERMERCADOS LTDA g } Z"id:da Chave de Acesso
Rua Joao Wagner Wey, 1762 - Jardim Sao Carlos N° (000.000.072 . 3525 D646 0397 1900 0137 5500 1000 0000 7210 0364 5727
éff‘ﬁ ;502052227' ip Série 1 Consulte de autenticidade no portal nacional da
Telefone: 159910 ax: NF-g www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
L Enn:  Jpagina 1de 1 [ gov-br/po )
[ Natureza da Operacdo Protocolo de Autorizacdo de Uso ]
VENDA 135251773358324 - 30/06/2025 10:18
Inscrigao Estadual 11n5criga'?a Estadual do Subst. Trib. CNPJ J
| 798.670.511.119 46.039.715/0001-37
Destinatario/Remetente
Nome/Razao Social CNPJ/CPF ~ ] Data da Emissdo
INTEGRAR INSTITUICAO TERAPEUTICA DE GRUP 71.558.647/0001-81
Enderego Bairro Data Ent/Saida
AVENIDA COMENDADOR PEREIRA INACIO,1991 - 0 JD VERGUEIRO 30/06/2025
CEP Municipio Fone/Fax UF Inscrigao Estadual Hora Ent/Saida
18030005 SOROCABA (15)3212-9030 SP ISENTO 1
000072/01 280,00 30/06/2025 ]
Base Calc. ICMS Valor do ICMS Base Calc. ICMS ST Valor do ICMS ST Valor Total dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 280,00
Valor do Frete Valor do Seguro "Desconto Outras Acessorias Valor do IPI Valor Total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00
Transportador/Volumes Transportados
Razao Social Y Frete Conta Y Codigo Antt [ Placa Veiculo [ UF CNPJ/CPF
0-Remetente i
Enderego I Municipio UF Insmgao Estadual ]
Quantidade | Espécie Marca Numeracao [Peso Bruto Peso Liquido
1 JCESTA AMERICS 30,00 30,00
Dados do Produto/Servigo
Pl e ; ) ) Alig. | Alig. |
| Codigo Descricdo Produto/Servigo NCM/SH|CST|CFOP | Unid.] Qtd. |VIr.Unit. | Vir. Total | BC ICMS|VIr. ICMS| Vir. IPI 1ems| 1t
|0000000009135 | CESTA BASICA PERSONALIZADA 46020000 0500 |5405  Jun T 280,004 260,00 0,00 0,00 o0d 000 | 000
. Total aproximado de tributos federat duais e
municipais: 62,16 I nax]
\ Ty it [RELIN
FHCO ::.: :CL’ \u:u JUNIUIPRIS Stul
regra ”:7{1'::-.-:”:‘::\ RAATRRE
i&{j‘i , 280,00
Calculo do ISSQN
(Insm’gé'o Municipal IValor Total dos Servigos lBase de Calculo do ISSQN Valor do ISSQN J
Dados Adicionais Vocé também podera baixar a NFe deste Danfe em www.tsti.com.br/nfe - solicite-nos sua senha
Informagdes Complementares Reservado ao Fisco

PAGO COM RECURSDS MUNIC'IPMS)‘SECID SECID DAOC TF 6037/2025-56 Val Aprox dos Tributos R$
62,16 (22%) Fonte: I



P Instituicdo Terapéutica de Grupos de Habilitagdo e Reabilitagao.
integrar Fundada em 28 de agosto de 1993

Utilidade Publica Federal Decreto 12/07/99 DOU 13/07/29 - Utilidade Publica Estadual Lei n® 10156 de 29/12/98.
Utilidade Publica Lei n® 4421 de 04/11/93 - CMDCA n° 24 - CMAS n° 25 - CNAS n® 280896.025546/1995-15 - SEADS n® 4995,
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/10/2019 a 31/12/2023 n® 5330/2020

z‘ﬂ. e Certificado Nacional de Estabelecimento de Saide n® - 7178077

Escola reconhecida pelo MEC inscrigdo n® 190.445
CNPJ 71.558.647/0001-81 Inscricdo Municipal 087.458

LISTAGEM FUNCIONARIOS - CESTA BASICA

JUNHO/2025
NOME ADMISSAO PROJETO
REGINA CELIA LOURENCO ROCHA  26/07/2024 SECID/DAOC

TF6037/2025-56

A

ne ﬂ' II \ ™ II: \FI In
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Av. Comendador Pereira Inacio, 1991 - Jardim Vergueiro - CEP: 18030-005 - Sorocaba/Sé&o Paulo.
Fone: 15 3212-9030 Celular / WhatsApp: 15 99188-4786 / 99850-7875
www.integrarsorocaba.org.br contato@integrarsorocaba.org.br



EmPRISA

g | Consultas - Emissdo de comprovantes

G3340107340630591
01/07/2025 07:43:38

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/87/2025 - AUTOATENDIMENTO - 97.43.38

8251188251 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRAR R
AGENCIA: 8251-1 CONTA: 1.329-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E6000000020250630190002200085855
CNP] DO PAGADOR: 71.558.647/6001-81
VALOR: R$280,00
TARIFA: R$2,77
DATA;: 38/06/2825 - 16:06:09

PAGO PARA: America Supermercado

CNP]: 46.039.719/0001-37

CHAVE PIX: 46639719600137

INSTITUICAO: 79457883 COOP SICREDI AGROEMPRESARI

AGENCIA: 9723 - CONTA: 00000000200000589233

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor mdximo de R$18,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 38/086/2825 - 16:06:10

DOCUMENTO: 063683

AUTENTICACAD SISBB: 2.939.980.300.014.88C

Central de Atendimento BB
4984 @eel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
esee 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

AL

PAUO rll
egrg

TEAIA |

|t1|u-ﬂ-
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1y -Iﬂl naq- ARAS
VY v\.vl ‘sz

Transagao efetuada com sucesso por: JG513724 ROSANGELA ROCHA GOMES.



NF-e B

N 000.000.065

Recebemos de AMERICA SUPERMERCADOS os produtos/servigos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado

Idenuf'lcagso e Assinatura do Recebedor

e e e e e o o e = e = o e — e = W — ==

e e e ey
% pmives  AMERICA SUPERMERCADOS DANEE Conkefests Fen
P Documento Auxiliar da Nota |
Fiscal Bletrdnica !
AMERICA SUPERMERCADOS LTDA {1] 1 gg:m Chave de Acesso
Rua Joac Wagner Wey, 1762 - Jardim Sao Carlos N° 000.000.065 L. 3525 0546 0397 1900 0137 5500 1000 D000 6510 0263 3158 )
zjﬁﬂ-‘;;g‘:gmﬂﬂ?' ix Série 1 Consulte de autenticidade no portal nacional da
ne: - i
L E 2636 g Pégina 1 de 1 q NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
(Natureza da Operacdo Protocolo de Autorizacio de Uso ]
VENDA 135251397773969 - 26/05/2025 10:53
Inscrigdo Estadual llnsc'iga?'o Estadual do Subst. Trib. CNPJ J
798.670. 511 119 46.039.719/0001-37
{ CNP1/CPF 7 Data da Emisséo
O TERAPEUTICA DE GRUP 71.558.647/0001-81 2025
ndereco Bairro Data Ent/Saida
AVENIDA COMENDADOR PEREIRA INACIO,1991 - O JD VERGUEIRO 26/05/2025
CEP Municipio I Fone/Fax UF Inscricao Estadual Hora Ent/Saida )
18030005 SOROCABA (15)3212-9030 SP ISENTO |
000065/01 240,00 26/05/2025 ]
Base Calc. ICMS Valor do ICMS Base Calc. ICMS 5T Valor do ICMS ST Valor Total dos Produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 240,00
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Outras Acessornias Valor do IPL Valor Total da Nota
0,00 0,00 0,00 0,00 240,00
Transportador/Volumes Transportados
Razao Sodial [ Frete Conta Cddigo Antt | Placa Veiculo UF CNPJ/CPF )
0-Remetente I _ ]
[ Endereco - Municipio UF Inscricao Estadual )
buantidade Espeécie Marca Numeracao Peso Bruto Peso Liquido :
X 1 JCESTA AMERICA 1 30,00 30,00 By
Dados do Produto/Servico - —
Cdédigo Descrigdo Produto/Servigo INCM!SH CST| CFOP |Unid.| Qtd. |Vir.Unit. | VIr. Total | BC ICMS|Vir. ICMS| Vir. IPI I)::iﬂs AIE
0000000009135  |CESTA BASICA PERSONALIZADA ~ |46029000 os00|5405 JuN 1, 240,000 240,00 0,00 0,00 004 000 | o000
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 53,28 "'ml
P --" ill I\l )
FAGOCOM RECURSQS RUNCRAS SECD
TERKODEFCHEVTON EATLESS
Calculo do ISSON
[Im‘.cngﬁo Municipal 1Valor Total dos Servicos IBase de Calculo do ISSQN l\falor do ISSQN J
Dados Adicionais Vocé também poderé baixar a NFe deste Danfe em wwwi.tsti.com.br/nfe - solicite-nos sua senha
Informacgdes Complementares Reservado ao Fisco

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS SECID DAOC TF 6037/2025-56 Val Aprox dos Tributos R$ 53,28
(22%) Fonte: IBPT




Instituigdo Terapéutica de Grupos de Habilitagdo e Reabilitagao.
Fundada em 28 de agosto de 1993

Utilidade Publica Federal Decreto 12/07/99 DOU 13/07/99 - Utilidade Publica Estadual Lei n® 10156 de 29/12/98.
Utilidade Publica Lei n® 4421 de 04/11/93 - CMDCA n° 24 - CMAS n® 25 - CNAS n° 26996.025546/1995-15 - SEADS n® 4995.
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/10/2019 a 31/12/2023 n° 5330/2020.
Certificado Nacional de Estabelecimento de Satde n° - 7178077
Escola reconhecida pelo MEC inscrigdo n® 190.445
CNPJ 71.558.647/0001-81 Inscrigéio Municipal 087 458.

LISTAGEM FUNCIONARIOS — CESTA BASICA
MAIO

NOME ADMISSAO PROJETO

REGINA CELIA LOURENCO ROCHA 26/07/2024 SECID/DAOC

PAGO COM RECURSQS 'IUNICIPAIS | SECID

883 TR DEFOIENTON TS

Av. Comendador Pereira Inacio, 1991 - Jardim Vergueiro - CEP: 18030-005 - Sorocaba/Sao Paulo.
Fone: 15 3212-9030 Celular / WhatsApp: 15 99188-4786 / 99850-7875

www.integrarsorocaba.org.br contato@integrarsorocaba.org.br



g i G3311014332329611

Consultas - Emissdo de comprovantes 10/06/2025 14:47:47

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.47.47

8251108251 peel
Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRAR R
AGENCIA: 8251-1 CONTA: 1.329-3

SOBRE A TRANSACAO

D: E0OBEE00020250610155383157349975
CNPJ DO PAGADOR: 71.558.647/0001-81
VALOR: R$240,00
TARIFA: R$2,37
DATA: 18/06/2025 - 12:58:19

PAGO PARA: America Supermercado
CNPJ: 46.039.719/0801-37
CHAVE PIX: 46@35719000137
INSTITUICAO: 79457883 COOP SICREDI AGROEMPRESARI
AGENCIA: 8723 - CONTA: 00000000000000509233
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 18/66/2025 - 12:58:20

DOCUMENTO: @610e1
AUTENTICACAO SISBB: C.8B4.1DF.887.F41.130

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas  nos canais PAGO COM RECURSOS HUNICIPA 15 SECH
habituais agencia, SAC e Demais canais de . O NIV =iy
atendimento.

TERMO CE FORENTON' 6037202548

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0OBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JG513724 ROSANGELA ROCHA GOMES.



RUA SOUZA PEREIRA, 214 - CENTR
18010-320 - SOROCABA - SP - FONE

(18) 32338329

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA

FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA

- SAIDA
N° 000027402

SERIE: 002
Foltha 151

A AT

CHAVE DE ACESSO
35250602480949000161550020000274021003143469

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe fazenda gov briportal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAGAD

PROTOCOLO DE ALUTORIZAGAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA 135251598395158
INSCRIGAD ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNP.

669344637115 02.480.949/0001-61
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL C.N.PLICPF. DATA DE EMISSAQ
INTEGRAR INSTIT. TERAP. DE GRUFO DE HAB. REABIL. 71.558.647/0001-81 12/06/25
ENDEREGO COMPLEMENTO CEP DATA DE SAIDA
AV. COM. PEREIRA INACIO, 1991 - LAGEADO 18030005 12/06/25
MUNICIPIC FOME / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOROCABA {15) 3212-8030 | sp ISENTO 17:49:00
FATURA /| DUPLICATA
Num 001 | Num. Num. Num Num Num MNum. Num.
Venc 30108/25| | Venc. | Venc 1] venc I 1] |Venc. {4 | venc [ ] |Venc. {1 | Venc i
Valor 265,80 | Valor 0,000 |vaior 0.00] |Valor 000 |valor 0,00( | valor 0,00] |Vator 0,00 | |Valor 0,00

CALCULC DO IMPOSTO

PAGO COM RECURSO MUNICIPALISECID TERMO DE FOMENTO N 6037/2025-568
NACIONAL TOTAL APROXIMADC IMPOSTOS RS 58.81 Fonte: IBPT Xe67Eq

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS 5T VALOR DO ICMS ST| VALOR IMP. |MPORT&$LO VALOR DO PIS | vALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,90
VALCR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPi| VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANNT PLACA UF C.NP.LICPF
PROPRIOD 0 - Emit.
ENCERECD FUNICIPIO ur FNSCHK};\O ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
57,00 0,000 0,000
__DADOS DOS PRODUTOS | SERVICOS
CODIGO PRODUTO DESCRIGAC DO PRODUTO / SERVIGO NemisH [csosn | crop | un | quant. | VALOR | VALOR ol W f*c",f‘% YA
96412 | REFIL COLA QUENTE GROSS0 1KG RENDICOLLA 35068120 0500 5405 PC 41,0000 38,800 39,90 0,00 0,00 0,00 a7
A2175| EXTRATOR DE GRAMPO PIRANHA MASTERPRINT B47 29040 (43 [} 5102 PC 3,0000 5,250 18,75 0,00 0.00 0,00 4.31
957 | CLIPS 3/0 444UN GOLDEN KRAFT B3058000 010z 5102 CX 71,0000 12,650 12,65 0,00 0,00 0,00 291
B5873 | ARQUIVO MORTO PAPELAC GOODIE 340G (350X134X247TM 48191000 o102 5102 PC 52,0000 3,550 184,604 0,00 0,00 0,00 42,42
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

PAGO Cu'h T\l.‘u
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Impresso oom INFORWARE INFORMATICA (15) 32336635
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Pague sua cobranga via Pix,
recebimento é instantaneo.

Leia 0 QR Code no seu celular.

Beneficiario

02.480.849/0001-61 - BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTD

slinter

Enderego do Beneficiario
RUA SOUZA PEREIRA 214 , 18010-320 SOROCABA - SP

Pagador
INTEGRAR INST. TERAP. DE GRUPO DE HAB. REABIL.

Vencimento
30/06/2025

Valor do Documento

255,90

Autenticagio Mecénica

Agéncia / Cédigo do Bensficiario

Noeso Mimero / Cod. do Documento

00019/114906734

00019/112/90336894152-4

siinter 077-9 ‘ 07790.00116 12054.47519

4 03369.415249 711 280000025590

Local De Pagamento Vencimeito P
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO i e
Beneficiario Agéncia ( Cédigo do Beneficianio
02.480.949/0001-61 - BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTD 00019/114906734
Data do Documento N* do Documento Espécie Documento Aceite Dala de Processamento Nosso Numero / Cod. do Documento
13/06/2025 27402 DM NAO 13/06/2025 00019/112/9033684152-4
Uso do banca Carteira | Espécie Moeda | Quantidade Moeda Valor Moeda " [Valor do Documente & i
112 BRL T

Informagoes de responsabilidade do beneficiario i
MULTA DE 2% EM 01 IG?F2025.MORA DE 10% A PARTIR DE 01/07/2025.

Data Limite para pagamento: 29/08/2025
: {'\L\_U "g {‘%; »\-::np r\_: :r-.n:\ Lign T I
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(-} Desconto / Abatimento

{-) Outras Dedugdes

Ay
'

il

rrAm ANRE 2A (+) Mora / Multa
EARTINTR b
{SLRVR YA B

{+) Outros Acréscimos

INTEGRAR INST. TERAP. DE GRUPO DE HAB. REABIL.
AVENIDA COMENDADOR PEREIRA INACIO 1991
JARDIM VERGUEIRO, 18030-005 SOROCABA/SP

BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTD

Pagador

Beneficiario Final

CNPJ/CPFE: 71.558.647/0001-81

CNPJ/CPF: 02.480.949/0001-61

T T



G3340107340630591

3 | Consultas - Emissdo de comprovantes 01/07/2025 07:43:06
FMPRESA

01/67/2025 - BANCO DO BRASIL - ©7:43:06

g25108251 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRAR R
AGENCIA: 8251-1 CONTA: 1.329-3

BANCO INTER
a77geae115125544751948335941524971123999@025599
BENEFICIARIO:

BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATIC

NOME FANTASIA:

BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTD
CNPJ: ©2.480.949/0001-61
BENEFICIARIO FINAL:

BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTD
CNPJ: ©2.480.949/0001-61

PAGADOR :

INTEGRAR INST. TERAP. DE GRUPO DE H
CNPJ1: 71.558.647/0@01-81

NR. DOCUMENTO 63.001
DATA DE VENCIMENTO 30/06/2025
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 255,90
VALOR COBRADO 255,908
NR.AUTENTICACACQ 7.8E0.9F6.F08.6DA.851

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
@80@ 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

gsee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
980@ 729 5678 ena by MIMDAR REMDN
sAn AR DERIR il Ll

Reclamacoes nao solucionadas nos canais Bl ~E-M' RECURAUS il Al v

habituais agencia, SAC e demais canais de s AAREINARE PA
y A o § Y i il "‘.l“‘l"lﬁ |-_, | \

atendimento. (-\*GE}IQ} 'F\‘1au.wlh‘|u v s i:] N

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala "'L\JJ:P

0800 729 0088 \_«/ i

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com SUCesso por: JG513724 ROSANGELA ROCHA GOMES.



| HEDEHLMOS DF EXiMIa COMERGIO DE P'Ronum&. PARA LIMPEZA LTDA O§ PRQDU1 os i SERVIGOS CQMSETES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADOD : NF_e
1 EMISSAQ. 05/06/2025 - DEST. / REM.. 1NTEGRAR 'INST TERAP. DE GRUPOS DE HAB E REA.BILIT VALOR TOTAL_RS 500,00 - &
o . N° 000.030.863

TOATADE RECEBMENTO | IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
' SERIE 001

.l .WNT‘F:;::uT:;::RCm DE PRODUTOS PARA I mcugﬁﬂfxﬁm m nm“ ul m lm mm‘ lN. “““m“ m
LIMPEZA LTDA | NOTAFISCAL

RUA CAPITAC PADILHA DE CAMARGO. 0- ENTRAD A I umws £ DE ACESSO
EXIMIA ' 398 - VILA ASSIS - CEP:18025-130 - 1 - SAIDA 1 ‘ 1525 0612 5040 8000 0137 5500 1000 0308 6310 0000 0356
U 'Srgi? O%A:; 2 81:75 N° 000.030.863 .1/ ' Consulta de autanbmdade no portal nacional da NF-&
H(19)5212- % e : www.nfe fazenda.gov.br/portal |
SER'E 001 ou no site da SefE Autcrizadora |

| NATUREZA DE OPERAGAD

135251512382708 05/06/2025 14:35:32

VENDA MERCADCRIAS
[ 1Nﬁlm ESTADUAL T I INSCR—II;:\E! ESTADUAL DO SUBST. TRIB. o | CNPJICPF =—— - 1
669.376.928.119 i 12.504.080/0001-37
PESﬂN&TﬂHID ! REMI&NT?_ B —— s e ————— o
NOME | RAZAO BOGIAL a CNPJIGPF DATA DA EMISSAD
INTEGRAR INST. TERAP. DE GRUPOS DE HAB. E REABILIT 71.558 647/0001-81 05/06/2025
ENDERECO - . | BAIRRO | DISTRITO » [ CEP | DATA SAIDA/ ENTRADA
Av. Comendador Pereira Inacio, 1981 Lageado 18030-005 | 05/08/2025
| MUNICIFID ) ) [FONE/FAX ' T uF | INSCRIGAO ESTADUAL [ HORA DA SAIDA
SOROCABA | (15)3233-1190 sp : | 143221
DUPLICATAS S R S LB e g
: N DUPLICATA VENC. VALOR , N* DUPLICATA VENC VALDR ! N* DUPLICATA VEM(. VALOR | N* DUPLICATA VENC VALOR
001 03/07/2025 500,00 e P\ o o
CALCULO DO IMPOSTO . )
BASE DE CALCULO DO ICMS | vALOR DO icms | BASE CALC 1CMS SUBST | VALOR DO IGNIS SUBST | vaLor TOTAL DOS PRODUTOS =il
0,00 I 0,00 | 0,00 | 0,00 | 500,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO | OUTRAS DESP ACESS VALOR DO iPI | VALOR TOTAL DA NOTA :
| 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 500,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAD SOCIAL ) | FRETE POR CONTA [ CODIGO ANTT | PLACADO VEICULD | UF [ CNRJICPE )
| | | |
9-SEM FRETE i i
| ENDEREGO T MUNICIRIO ) ) | UF [T INSCRIGAD ESTASUAL
QUANTIDADE ~ | ESPECIE MARCA [ NuMERAGAD | PESO BRUTO PESO LIQUIDO
| | |
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS I
i T e I I
GDD‘G%E%P“"D" | DESCRICO DOPRODUTO/SERVIGO | Nom/ s | SEeT Y cror| LN | aumrosce | UNITARIO ‘ VALORTOTAL | calt ioms. ,"’t’:‘fg_i_"?;?ﬂ leL M"S”OTI:’s
7808253375203 | Limpa Fomo Desincrustante Becker AL |:34029031 0500 | 5405 GL 1.00 7198 71,98 | 000 0,00/ 0,00 ‘ 0,00/ 0,00
|20505L |
N, o S - B | e P (R : |
1166 | Copo Desc. 180 mi Fonplast TR 2500 20241000 | 0500 | 5405 CX 2,00 105,33 210,66 0,00 0.00 000 000 0,00
unid - I —_—
1695  Bobina Picolada 40% 60 0/ 400 39201010 | 0102 5102 UN | a.do‘ 4587 14981 ooo| o0oa 000 0,00 0.0
|33 | Esponja Dupla Face Scotch Brite £8053090 | 0500 | 5405 UN | 23,00 | 1,65 3795 0,00 00a| 0,00 0,00 000
195 |LadeAgoBom Brl 73231000 | 5500 |5405[UN | 10,00 2,98 29,860 0,00 0,00 0.00 000 000

PAGO COM RECURSOS MUNICIRAIS  SECD

(Reard, TEi0DE OVENTON HEE

RSN INTRTA ALY

ﬂ 5 Q0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES - | RESER\I'AU-O ACFISCO -
DOC. EMITIDO POR ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITQ A CREDITO DE ICMS. I
11, 158 NOS TERMOS DO ART.23 DA LC 12372006 . |
Nota 03 PAGO COM RECURSO MUNICIPAIS/SECID - TERMO DE FOMENTO N° 6037/2025-56 |

tadsbr oom



A SICO0B \ 756-0 Comprovante de Entrega
Beneficiario Mgencia / Codigo Beneficiario Motivo de nao entrega. (Para uso da empresa entregadora)
IMIA C - +
EX OMERCIO DE PRODUTOS PA - CNPJ: 12.504.090/0001 3194/35726-0 1] [ 1A I [ ]Nao existe . indi
Pagador Nosso Numero
INTEGRAR INST. TERAP. DE GRUPOS DE HAB. E REABILIT 0017898-0 | [ |Recusado [ ]Néo procurado [ ] Enderego insuficiente
Vencimento Nimero do Decumento Espécie Valor do Documento
30/06/2025 241651 R$ 500,00 [ 1Desconhecido [ ] Falecido [ 10Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de Pagamento Dala do Processamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 05/06/2025
' S|COOB l 756_0 l Recibo do Pagador
Local de Pagamento
Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/06/2025
Beneficiario EXIMIA COMERCIO DE PRODUTOS PA - CNPJ: 12.504.090/0001-37 Agéncia / Codigo Beneficidrio
RUA CAPITAO PADILHA DE CAMARGO,398 VILA ASSIS, SOROCABAISP 18.025-130 Fone:
3194/35726-0
Data do Documento Numero do D o Especie Doc. Aceite Data do Processamento Mosso Numero
05/06/2025 24165-1 DM N 05/06/2025 0017898-0
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor { = ) Valor do Documento
1 R$ 500,00
ges (Texto de resp fade do beneficiario.) (- ) Desconlo
INTEGRAR INST. TERAF. DE GRUPOS DE HAB. PARC. 1
Cobrar juros de RS 0,83 por dia de atraso para pagamento a partir de 03/07/2025. (- ) Outras Deducoes / Abatimento
Cobrar multa de 3,00% para pagamento a partir de 03/07/2025.
( + ) Mora / Multa / Juros
( + ) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado
Pagador: INTEGRAR INST. TERAP. DE GRUPOS DE HAB. E REABILIT CPF / CNPJ
Av. Comendador Pereira Inacio 1991 - Lageado, SOROCABA / SP - 18.030-005
71.558.647/0001-81
Beneficiario n
e alltaldalnB LIR g .
Finsk PAGO FDI}:{ ;“'Iu'u'q.:'\..‘: 'r-L .'\.u:.l:lr"ﬁ: hviv
. Autenticagio Mecanica
. Tr-"h' H'|- -["_“:l —H_ (% ;_A--: .'.Fi-:-ll.-
ey Uz PV it Dl I

la.dsbf.oom

¥SICO0B

756-0| 75691.31944 01035.726007 01789.800016 5 11280000050000

Local de Pagamento

Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/06/2025
Beneficidrio EXIMIA COMERCIO DE PRODUTOS PA - CNPJ: 12.504.090/0001-37 Agéncia | Codigo Beneficiario
RUA CAPITAO PADILHA DE CAMARGO,398 VILA ASSIS, SOROCABA/SP 18.025-130 Fone:
3194/35726-0
Data do Documento Mamero do Documento Espécie Doc. Aceile Data do Processamento Mosso Nimero
05/06/2025 24165-1 DM N 05/06/2025 0017898-0
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda | Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
1 R$ 500,00
Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficiario.) ( - ) Desconto
INTEGRAR INST. TERAP. DE GRUFOS DE HAB. PARC. 1

Cobrar juros de R$ 0,83 por dia de atrasc para pagamento a partir de 03/07/2025.
Cobrar multa de 3,00% para pagamento a partir de 03/07/2025.

[ - ) Outras Deducoes / Abatimento

( + ) Mora [ Multa / Juros

{ + ) Qutros Acrescimos

( =) Valor Cobradao
Pagador INTEGRAR INST. TERAP. DE GRUPOS DE HAB. E REABILIT CPF/CNRJ
Av. Comendador Pereira Inacio 1991 - Lageado, SOROCABA / SP - 18.030-005 71.558.647/0001-81
Beneficidrio Codigo de Baixa
Final:

AR A A

Aulenticagio Mecdnica - Ficha de Compensagio



&

(3313015569908071

Consultas - Emissdo de comprovantes 30/06/2025 16:04:45
Emiraisa
30/06/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:04:46
825108251 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INTEGRAR R

AGENCIA: 8251-1 CONTA: 1.329-3

BANCO SICOOB S.A.
75691319448103572606701?898308165112!0980059806
BENEFICIARIO:

EXIMIA COMERCIO DE PRODUTOS PA
NOME FANTASIA:

EXIMIA COMERCIO DE PRODUTOS PARA LI
CNP3: 12.584.090/0001-37
BENEFICIARIO FINAL:

EXIMIA COMERCIO DE PRODUTOS PARA LI
CNP1: 12.584.090/0001-37

PAGADOR :

INTEGRAR INST. TERAP, DE GRUPOS DE
CNP]: 71.558.647/06001-81

NR. DOCUMENTO 63.002
DATA DE VENCIMENTO 30/06/2025
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2825
VALOR DO DOCUMENTO 500,00
VALOR COBRADO 580,00

NR.AUTENTICACAO 4.D2D.D@9.280.4A3.CD7

Central de Atendimento BB

4984 9001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 0201 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

PAGO COM RECURSOS MUNCIPAIS  SECID

ALedre

)

T:-\”Inl A: -Il".!l:l AL :'\"‘"
PV Wk TV

.-:l-\ﬂ- A
| noh
ViV Iy Jdui-.i.wln':\.l'\-s

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
6800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JG513724 ROSANGELA ROCHA GOMES.



( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

igital
D g tO Pagar este documento ate

(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador 20 / 06 /f' 2 02 5
L 71558.647 || INTEGRAR INSTIT.TERAPEUTICA GRUPOS HABILIT.REABILI e [

Num. de Pag identificador Tag
1 0125061776150180-6 | | 17/06/2025 10:57

'\

Informacdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisario Compensatoria Encargos FGTS Total
05/2025 1 15212 0.00 0.00 0.00 15212
Total FGTS: 152,12 0,00 0,00 0,00 152,12

Informacdes de recolhimentos do Consignado

N&o ha informagoes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 152,12

RGO ECRSOS PRS0
FLeary TR0 EFOLENTON (TS

Observagdes

Data de geragao da Guia 17/06/2025 as 105705 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
MO070101021 32690001 dbr . gov. beb. plx2588pi v ~greade. caiwn . gov. br fapl /vZ/cobr/DTaf caba 4 07 2400faE433 a7 Tab618a352 0400 005303986500 IBRSF 2ICATIRA ECOROMICA FEDERALEDOMDrawil ingl0T0SGIsasgl0dnivd
Payload Location:

pix-greods .caixa.gov.br/apl/vd/cobu/07alcabasnd Med faBd 331 cTTebE 1803



g G3311815155740611

= Consultas - Emissio de comprovantes 18/08/2025 15:30:47

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/06/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.30.18

8251108251 eo0o1
Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRAR R
AGENCIA: 8251-1 CONTA: 1.329-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

-------------------- -

1D: E0PE0000020250618172738691480237
CNP1 DO PAGADOR: 71.558.647/0801-81
VALOR: R$152,12
TARIFA: R$e, 00
DATA: 18/06/2025 - 14:34:23

COD PRODUTO: ee79d92c56c74f799a2elblfbefabo7a

DEVEDOR: STIT.TERAPEUTICA GRUPOS HABILIT.REABILI

CNP] DO DEVEDOR: T1. k= wuk fkkEk_g]

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNP]: 360.305/0001-84

INSTITUICAO: £0360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor miximo de R$1@,00. O valor definitivo
poderad ser consultado no BBDPI.

Notificacao enviada em: 18/06/2025 - 14:34:24

DOCUMENTO: 661881
AUTENTICACAO SISBB: A.C33,88D.7BB.99A.3F3

Central de Atendimento BB
404 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

PEee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de DEAHRRAQ M INIAIE |
atendimento. ’ P; O : .UUu fvilr H\IS L'.CID

- BIFLITA LD AANY -\
Atendimento a deficientes auditivos ou fala ;Dt FOILD’”: N OV .ZP 30
e8ee 729 oess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JG513724 ROSANGELA ROCHA GOMES.



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador -
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e  Competéncia da NFS-e  Nimero / Série Cadigo de Verificacdo
26/06/2025 14:07:59 06/2025 382/U jGxcEUW4P
EMITENTE DA NFS-e

C:‘:;CNPJ: Inscrigdo Municipal:

13.524.253/0001-06

Nome/Razéo Social orm

E-mail:

LOJA DO FOGAO SOROCABA LTDA

Endereco: AVENIDA ITAVUVU 1394 EMILIO PERES

contabil-dp@hotmail.com

INTEGRAR INSTIT.TERAPEUTICA GRUPOS HABILIT.REABILITACAO
Enderego: AVENIDA COMENDADOR PEREIRA INACIO 1991 JARDIM VERGUEIRO

SOROCARBA |/ SP BRASIL SP

Municipio / Pais: UF:

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18075-042 (15) 3418-2464
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

71.558.647/0001-81 087458

Nome/Nome E-mail:

contato@integrarsorocaba.org.br

CEP; Telefone:
18030-005 (15) 3232-0137

DESCRIGAO DO SERVIGO
REVISAD DOS FOGOES INDLS E CHAPA

PAGD COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID TERMO DE FOMENTO N° £037/2025-56

PAGO COM RECURSOS HUMCIPAIS  SECID

TEQMANE EAMEYTA N AT ASR £p
BRI U FUREN U N DJJL‘ZUZ:"EU

f,!ﬁ 3@(3! OO

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 952919900 - REPARACAO E MANUTENCAO DE OUTROS OBJETOS E EQUIPAMENTOS PESSOAIS E DOMESTICOS NAO
Servigo: 14.05 - RESTAURAGAO, RECONDICIONAMENTO, ACONDICIONAMENTO, PINTURA, BENEFICIAMENTO, LAVAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA - SP SOROCABA /SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)
360,00 0,00 0,00 360,00 5,000000 18,00
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (RS) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
360,00 0,00 0,00 360,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




& ": G3362713140576141
: Consultas - Emissao de comprovantes 27/06/2025 13:33:11

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/86/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.33.13
8251108251 SEGUNDA VIA eee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: INTEGRAR R

AGENCIA: 8251-1 CONTA: 1.329-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INTEGRAR R

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8703-3 - SOROCABA/VILA OLIMPIA
CONTA: 6.412-4

FAVORECIDO: LOJA DO FOGAO SOROCABA LTDA PAGO COM RECURSOSH UNICIPAIS | SECID

CPF/CNPJ: 13.524.253/0001-06 aLieA L[ ARAT ARAE
i B8 350,00 TERWO DE FONENTON BIATANS 8

DEBITO EM: 27/06/2025

DOCUMENTO: @627e1
AUTENTICACAO SISBB: ©.DeF.DEC.33E.B42.BFB

Transagio efetuada com sucesso por: JG513724 ROSANGELA ROCHA GOMES.



RECEREMOS DE MADEIRA ARTE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA ME U5 PRODU TOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

DATA PO RECERIMENTO

IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MF-

N° 000.003.987
SERIE: 001

[MADEIRA'
MADEIRA|

MADEIRA ARTE ARTEFATOS DE MADEIRA

LTDA ME

RUA BOLIVIA, 94, VILA BARCELONA
SOROCABA - SP - CEP 18025-720
TELEFONE: (15) 99195-7520

EMAIL:

MADEIRAARTEECIA SOROCABA@GMAIL.COM

DANFE

DOCUMENTOD AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRONICA

2l

T 000 003987
SERIE 001
PAGINA 1 de 1

0 -ENTRADA
1-5AIDA

I

CONTROLE DO FISCO

ARMRATTRI R

Ml

CHAVE DE ACESSO

35250612 1144 8200 0190 5500 1000 0039 8712 0296 6294

Consulta de autenticidade no porial nacional da NF-¢

www.nfe fazendagov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OFERACAD

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE USD

135251712007051 24/06/2025 09:36:10

INSCRICAD FSTADUAL

669.001.855.115

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARID

CHPL

12.114.482/0001-90

DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL CNPLCPF DATA EMISSAD
INST. TERAPEUTICA DE GRUPOS DE HABILITACAO E REABILITACAO 71.558.647/0001-81 24/06/2025
ENDERECO BA 0 CEP DATA ENTRADASAIDA
AVENIDA COMENDADOR PEREIRA INACIO, 1991 JARDIM VERGUEIRO 18030-005 24/06/2025
MUNICIPIG FONEFAX UF INSCRICAD FSTADUAL HORA ENTRADASAILA
SOROCABA 32129030 SP 09:35
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DN CALCULD DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO IOMS SUBST. VALOR X} 10MS SUBST VALOR TOTAL [0S PRODUTOSSERVICOS
0,00 0,00 0,00 0,00 144,10
VALOR DO FRETE VALOR £X) SEGURD DESCONTO. OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO P VALOR DO PIS VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA|
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,10

VR APROXIMADO DOS IMPOSTOS, FONTE. 1BF]

Totais: 45,58 (31,63%) | Tributos Federais: 19,64 (13,63%) | Tnbutos Estaduais: 25,93 (17.99%) | Tributos Municipais: 0,00 (0,00%) | Chave: 6ADATE

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS

MOMERAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPUICPE
0-Contratagio Remetente
ENDERECT MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
OUANTIDADE ESPECTE MARC A NUMERACAD PESOBRUTO PESO LIQUIDO
0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO PRODUTOS/SERVIQOS oM sH|csosn|crop[UNID] QUANT |V UNITARIO| V.DESC| VTOTAL | BCICMS | V.ICMS | V.1PL JALIQ JCMSALIQ. 1P]
2746 PORTA PAPEL TOALIIA LISO 13,5X13X24 sa079990] 0102 |5.102] UN 3,000 9,50 0.00 28,50 0,00 0,00 0,00 po0 | 0p0
_ - =
136 ‘c:;"““m“’““ TSTASER 20XI65X13 L yia000f aroz |s.102| U 2,000 sa| o000 o 000| 000 00| 000
1285 CADUA P CHA 4DIV TRABALHADA P 16X 16X6  f40799000 0102 |5.102) UN 2,000 10,50 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 000 ] 000
71D 0N ADD 2,
55571 :’f;zinmom CHA GRANDE LATON X byigigo0| o102 |5.002] N 1,000 17,90 0,00 17,90 0,00 0,00 0,00 opo| 000
PEZTNTIO CO RANDE NIQUELADO 2,5
55572 e 10 CONCHA GRANDE NIQUELADO 25X |41 4000 o102 [5.102| 1N 1,000 1750 0,00 1790 0,00 0,00 0,00 oo0| 000
T - VISAD C =
207 (;;’:’I{%;““DMSM COMDOHRADICA lisoremenl o102 |5a02) UN 2,000 1390 0,00 2750 0,00 0,00 0,00 000) 000
120200 APLIQUE MDF oiion] ;o2 [sa02] UN 1.000 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 opo| oo
DADOS AIMCIONAIS
PEDIDO VINCULADD A ROTA
1204550

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

valor 144,10 seré realizado na razio social abaixo:

Madeira Arte Artefatos de Madeira Ltda ME

CNPJ: 12.114.482/0001-90
Conta Bancéria:
[tai-Agencia:8513-Conta:24.111-0

PAGO COM RECLREOS U
}f\wtegra, TERMO DE FOMENTO
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PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID - TERMO DE FOMENTO N° 6037/2025-56

RESERVADD AQ FISCO

valor 144,10 serd realizado na razao
social abaixo:

Madeira Arte Artefatos de Madeira
Ltda ME

CNPI: 12.114.482/0001-90

Conta Bancaria:
Itai-Agencia:8513-Conta:24.111-0

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS/SECID - TERMO DE
FOMENTO N° 6037/2025-56




(3331314182420851

g” :‘ Consultas - Emissdo de comprovantes 13/06/2025 14:27:57
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/86/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.27.59
8251108251 eee1

Comprovante Pix

CLIENTE: INTEGRAR R
AGENCIA: 8251-1 CONTA: 1.329-3

SOBRE A TRANSACAO

1D: EGOOPPPRA20250613170323268141217
CNP] DO PAGADOR: 71.558.647/@8001-81
VALOR: R$144,10
TARIFA: R$1,42
DATA: 13/86/2025 - 14:85:13

PAGO PARA: Madeira Arte Artefatos de Madeira Lt

CNPJ: 12.114.482/0001-90

CHAVE PIX: 12114482000190

INSTITUICAD: 60701199 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 8513 - CONTA: B0P00000000000241110

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacac enviada em: 13/06/2025 - 14:85:14
DOCUMENTO: ©61361
AUTENTICACAD SISBB:

1.885.109.CD7.1F1.DB5

Central de Atendimento BB
4904 680l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9860 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

e8e8 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGO COM RECURSOS HUNICIPAIS ! SECID
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Transacao efetuada com sucesso por: JG513724 ROSANGELA ROCHA GOMES.



Instituicdo Terapéutica de Grupos de Habilitagao e Reabilitagéo.
Fundada em 28 de agosto de 1993

Utilidade Publica Federal Decreto 12/07/39 DOU 13/07/98 - Utilidade Publica Estadual Lei n® 10156 de 28/12/98.
Utilidade Publica Lei n® 4421 de 04/11/83 - CMDCA n® 24 - CMAS n® 25 - CNAS n°® 28996.025546/1995-15 - SEADS n° 4995,
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/10/2019 a 31/12/2023 n® 5330/2020.
Cenrlificado Nacional de Estabelecimento de Saude n®- 7178077
Escola reconhecida pelo MEC inscricio n® 190.445
CNPJ 71.558.647/0001-81 Inscrigao Municipal 087 .458.

Sorocaba. 04 de junho de 2025.

Solicita¢iio de pagamento

Prezados senhores,

Solicitamos o pagamento do més de JULHO de 2025 no valor de R$ 5.714,05,
referente a recursos do Termo Fomento 6037/2025-56 com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria de Cidadania, movimentados no banco e agéncia como segue.

® Banco do Brasil Agéncia 8251-1 Conta Corrente 1329-3

Atenciosamente,

8 e "L ’ . | rf,.;.
NMLQ S etoa
MARIA DE LOURDES CALDANA
PRESIDENTE

Av. Comendador Pereira Inacio, 1991 - Jardim Vergueiro - CEP: 18030-005 - Sorocaba/Séo Paulo.
Fone: 15 3212-9030 Celular / WhatsApp: 15 99188-4786 / 99850-7875

www.integrarsorocaba.org.br contato@integrarsorocaba.org.br



